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DICHIARAZIONE DI ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO 

 

Oggetto della richiesta:  _________________________________________________ 

 _______________________________________________________________________ 

 

I l  sot t oscr i t t o _____________________cod. f i s.  ____________________ 

nat o a ________________________________________ i l  _______________  

r esi dent e i n _____________________________________________________ 

Vi a ____________________________________________________ n.  ______ 

i n qual i t à di  ____________________________________________________ 

 

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 
falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000; 

 

consapevole della decadenza dal beneficio acquisito, nel caso di non veridicità del contenuto della 

dichiarazione, ai sensi dell'art. 75 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000; 

 

DICHIARA 

Di aver pagato l'imposta di bollo mediante l'acquisto presso un esercente convenzionato di 

apposito contrassegno (marca da bollo) di cui si riportano di seguito gli estremi: 

 

n. identificativo 
 (14 cifre) 

 

Data 
 

Importo 16 Euro 
Applicare qui la marca 
da bollo e annullarla 

    

 

Dichiara altresì 

 che la marca da bollo sopra indicata è stata utilizzata esclusivamente per la richiesta in oggetto; 

 che una copia informatica della presente dichiarazione di assolvimento del pagamento 

dell'imposta di bollo, nella quale viene applicata e annullata la suddetta marca da bollo, viene 

trasmessa per via telematica contestualmente all'istanza. 

 

Cagliari _________________________   Il Dichiarante  ________________________________________________ 


